新乡县人民医院债券存续期公开说明

根据《河南省财政厅关于做好2024年地方政府债券存续期信息公开工作的通知》要求，现将新乡县人民医院2022年-2023年发行的地方政府债券存续期相关信息公开如下：

一、截至上年末专项债券资金使用情况
新乡县人民医院医疗救治能力提升项目：2022年发行专项债券2000万元，年利率3.28%,期限15年期，项目建设地址位于新乡县人民医院院内。

新乡县人民医院医疗救治能力提升项目：2022年发行专项债券1500万元，年利率3.29%,期限15年期，项目建设地址位于新乡县人民医院院内。

截至2023年12月末，新乡县人民医院医疗救治能力提升项目共发行专项债券3500万元，其中调减207万元用于新乡县农村安全饮水及水源置换项目，已支出金额3293万元。
二、截至上年末专项债券对应项目实施进度、运营情况
医疗救治能力提升项目（县区）2020ZBDL547号：多层螺旋CT。招标公告发布时间2020年12月11日，开标时间
2021年1月4日，中标公告发布时间2021年1月5日。截至上年末，项目进展情况：中标单位河南重药医疗器械有限公司，中标金额493.6万元，该批设备已采购完成投入使用，其中使用专项债券资金支付24.68万元。
医疗救治能力提升项目（县区）2021ZBDL371号：一标段：胃功能四项检测仪、心电图机、牙科种植机、根管测量仪、根管预备机/根管治疗仪、牙片机、乳房活检与旋切系统、多功能头架、脑室镜/神经内窥镜、无创颅内压监护仪、胰岛素泵、排痰机、脉冲震荡肺功能仪、微波治疗仪、有创呼吸机、肌电图、中频治疗仪；二标段：电子胃肠镜系统一套。招标公告发布时间2021年12月22日，开标时间2022年2月11日，中标公告发布时间2022年2月11日，截至上年末，项目进展情况：一标段中标单位河南浩雅电子科技有限公司，中标金额217.2万元；二标段中标单位河南森悦医疗器械有限公司，中标金额257万元。该批设备已采购完成投入使用，其中使用专项债券资金支付474.2万元。

医疗救治能力提升项目（县区）2022ZBDL048号：一标段：高端多普勒超声诊断仪（心脏机），二标段：超声诊断仪。招标公告发布时间2022年3月3日，开标时间2022年3月25日，中标公告发布时间2022年3月25日，截至上年末，项目进展情况：一标段中标单位河南拓林电子科技有限公司，中标金额268.2万元；二标段中标单位郑州诚则立商贸有限公司，中标金额226.3万元。该批设备已采购完成投入使用，其中使用专项债券资金支付494.5万元。

医疗救治能力提升项目（县区）2022ZBDL117号：一标段：车载云心电图机、新生儿双面蓝光治疗箱、辐射式新生儿抢救台、心电监护仪（含有创压）、三通道微量注射泵、高压注射器、气管镜气泵+侧漏器、经颅多普勒、长程脑电图、持续葡萄糖检测仪、医用内窥镜图像处理器、非接触型眼压计、骨密度仪；二标段：超高档彩色多普勒超声诊断仪；三标段：超高档实时四维彩色多普勒超声诊断仪。招标公告发布时间2022年5月6日，开标时间2022年5月30日，中标公告发布时间2022年5月31日。截至上年末，项目进展情况：一标段中标企业河南鑫迈特医疗器械有限公司，中标金额101.5万元；二标段中标企业江西独禄贸易有限公司，中标金额238.8万元；三标段中标企业郑州诚则立商贸有限公司，中标金额239.2万元，后因工作需要追加设备配套探头两个。该批设备已采购完成投入使用，其中使用专项债券资金支付563.042011万元。

医疗救治能力提升项目RD2022042号：电子胃镜一条。招标公告发布时间2022年7月27日，开标时间2022年8月17日，中标公告发布时间2022年8月17日，截至上年末，项目进展情况：中标企业贵州钦华科技有限公司，中标金额29.56万元。该批设备已采购完成投入使用，其中使用专项债券资金支付28.082万元。

医疗救治能力提升项目（县区）新交GCZB-2021-0599号：新建应急救治综合楼一座。招标公告发布时间2021年12月31日，开标时间2022年1月24日，中标公告发布时间2022年2月8日，截至上年末，项目进展情况：中标单位新乡市万尔建筑有限公司，中标金额2057.123236万元。应急救治综合楼开工时间2022年3月2日，竣工时间2022年11月20日，竣工决算时间2023年4月，审定金额2050.266467万元，投入使用时间2023年6月。该工程项目已支付专项债券资金1645.698589万元，工程前期设计及监理等支出62.7974万元。
三、截至上年末专项债券项目收益及其对应资产情况
新乡县人民医院医疗救治能力提升项目对应资产已全部验收并投入使用，项目逐步进入良好运营。